



**DODATEK č. 1
ke SMLouvĚ O DíLO**

uzavřené pod č. j. KRPZ-89176-33/ČJ-2018-1500VZ-CER dne 1. 11. 2018 dle § 2586
a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění


Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje

Sídlo: J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín
Jednající: Mgr. Ing. Miloš Poloczek, náměstek ředitele krajského
ředitelství
IČO: 72052767
DIČ: CZ72052767
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno
Číslo účtu: 
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 
Datová schránka: w6thp3w

(dále jen „objednatel“)

a

KLIMASTAV, s.r.o.

Sídlo: Zahradní čtvrť 1110, 763 26 Luhačovice
Statutární orgán: Ing. Jaroslav Hubáček - jednatel
IČO: 25349287
DIČ: CZ25349287
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 

Osoby oprávněné jednat

- a) ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Hubáček
- b) ve věcech technických: Ing. Jaroslav Hubáček

Tel.: 
E-mail: 
Datová schránka: qp3fwnt

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka
27479

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) následujícího znění:

čl. I.

1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly, že jednotlivá ustanovení Smlouvy o dílo, č.j. KRPZ-89176-33/ČJ-2018-1500VZ-CER (dále jen „Smlouva“) pro veřejnou zakázku s označením **Stavební úpravy a klimatizace v objektu KŘP ZLK, J. A. Bati 5637**, se v souladu s čl. 16 Smlouvy mění ve smyslu níže uvedených článků takto:

čl. II

1. **Cena díla uvedené v čl. 4, bod 4.1 Smlouvy se mění z důvodu víceprací popsaných v Příloze č. 1 tohoto Dodatku, a to následovně:**

Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. 2. smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. čís. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně:

Cena stavby	Cena bez DPH v Kč	DPH 21%	Cena včetně DPH v Kč*
Stavební úpravy a klimatizace v objektu KŘP ZLK, J. A. Bati 5637 - Hodnota původní smlouvy	5.528.385,26	1.160.960,90	6.689.346,16
Celkové vícepráce	246.989,00	51.867,69	298.856,69
Stavební úpravy a klimatizace v objektu KŘP ZLK, J. A. Bati 5637 – Hodnota smlouvy včetně víceprací	5.775.374,26	1.212.828,59	6.988.202,85

*uplatnění režimu přenesené daňové povinnosti

Slovy (v Kč bez DPH):

Pětmilionůsedmsetsedmdesátpěttisíctřístasedmdesátčtyřikorunčeských a dvacetšesthalířů

čl. IV

1. Ostatní ujednání předmětné Smlouvy se nemění a zůstávají beze změn.
2. Tento Dodatek je objednatel povinen uveřejnit prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Z tohoto důvodu nabývá tento Dodatek účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel.
3. Tento Dodatek obsahuje celkem 3 (slovy: tři) strany textu a jednu přílohu o 3 (slovy: třech) stranách textu.
4. Dodatek se vyhotovuje ve dvou rovnocenných vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření Dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany své podpisy.

Ve Zlíně

V Luhačovicích

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Mgr. Ing. Miloš Poloczek
Náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku

Ing. Jaroslav Hubáček
Jednatel společnosti

KŘP ZIK - objekt J.A.Bati 5637 - Úpravy klimatizačního zařízení 4.NP (vícepráce - dodatek č.1)						
D.1.4 - Vzduchotechnika						
Č.ř.	Poz.	N á z e v	MJ	Počet	Cena Kč	
					Jednotková	Celkem

Zař.č.1 - Klimatizace m.č.4.14

1.	1.1	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka; Qch=7,1kW; Qt=8kW; rozměry:v.320 x š.998 x hl.238mm; hmotnost 14kg; akust.tlak 32-49dB(A); včetně infra ovladače	ks	1		
	1.2	Venkovní kondenzační jednotka; Qch=7,1kW;Qt=8kW;P=2,21kW; 18,5A; 230V; jištění 30A "C" v.620 x š.790 x hl.298mm; hmotnost 41kg; akust.tlak.55dB(A); napojení Cu potrubí 6,35/15,88mm; náplň R410A	ks	1		
			kpl	1	55500	55 500 Kč
2.	ČK	Čerpadlo kondenzátu; dl.6m; 10l/hod	ks	1	4260	4 260 Kč
3.	Cu6	Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a montáže: pr.6,35mm 10+6	m	16	425	6 800 Kč
4.	Cu16	Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a montáže: pr.15,88mm 10+6	m	16	425	6 800 Kč
5.	K	Konzola pod venkovní kondenzační jednotku (150kg)	ks	1	516	516 Kč
6.	OK	Hadice pro odvod kondenzátu pr.20mm 10+6	m	16	22	352 Kč
7.	MM	Montážní, spojovací a těsnící materiál 3+2	kg	5	165	825 Kč

Dodávka zař.č.1 celkem

75 053 Kč

Montáž zař.č.1 celkem

12 000 Kč

Zař.č.2 - Klimatizace m.č.4.15

8.	2.1	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka; Qch=3,4kW; Qt=4kW; rozměry:v.268 x š.870 x hl.204mm; hmotnost 8,5kg; akust.tlak 21-43dB(A); včetně infra ovladače	ks	1		
	2.2	Venkovní kondenzační jednotka; Qch=3,4kW;Qt=4kW;P=1,02kW; 9A; 230V; jištění 16A "C" v.535 x š.663 x hl.293mm; hmotnost 26kg; akust.tlak.50dB(A); napojení Cu potrubí 6,35/9,52mm; náplň R410A	ks	1		
			kpl	1	25000	25 000 Kč
9.	ČK	Čerpadlo kondenzátu; dl.6m; 10l/hod	ks	1	4260	4 260 Kč
10.	Cu6	Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a montáže: pr.6,35mm 10+2	m	12	425	5 100 Kč
11.	Cu10	Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a montáže: pr.9,52mm				

12.	K	10+2 Konzola pod venkovní kondenzační jednotku (150kg)	m	12	425	5 100 Kč
13.	OK	Hadice pro odvod kondenzátu pr.20mm 10+2	ks	1	516	516 Kč
14.	MM	Montážní, spojovací a těsnící materiál 3+2	m	12	22	264 Kč
			kg	5	165	825 Kč

Dodávka zař.č.2 celkem	41 065 Kč
Montáž zař.č.2 celkem	12 000 Kč

Zař.č.3 - Klimatizace m.č.4.16

15.	3.1	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka; Qch=3,4kW; Qt=4kW; rozměry:v.268 x š.870 x hl.204mm; hmotnost 8,5kg; akust.tlak 21-43dB(A); včetně infra ovladače	ks	1		
	3.2	Venkovní kondenzační jednotka; Qch=3,4kW;Qt=4kW;P=1,02kW; 9A; 230V; jištění 16A "C" v.535 x š.663 x hl.293mm; hmotnost 26kg; akust.tlak.50dB(A); napojení Cu potrubí 6,35/9,52mm; náplň R410A	ks	1		
16.	ČK	Čerpadlo kondenzátu; dl.6m; 10l/hod	kpl	1	25000	25 000 Kč
17.	Cu6	Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a montáže: pr.6,35mm 10+6	ks	1	4260	4 260 Kč
18.	Cu10	Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a montáže: pr.9,52mm 10+6	m	16	425	6 800 Kč
19.	K	Konzola pod venkovní kondenzační jednotku (150kg)	m	16	425	6 800 Kč
20.	OK	Hadice pro odvod kondenzátu pr.20mm 10+6	ks	1	516	516 Kč
21.	MM	Montážní, spojovací a těsnící materiál 3+2	m	16	22	352 Kč
			kg	5	165	825 Kč

Dodávka zař.č.3 celkem	44 553 Kč
Montáž zař.č.3 celkem	12 000 Kč

Zař.č.4 - VRN

22.	ST	Stavební výpomocí (otvory a jejich zapravení, atd...) 1	kpl	1	20000	20 000 Kč
-----	-----------	--	-----	---	-------	-----------

Dodávka zař.č.4 celkem	20 000 Kč
-------------------------------	------------------

Zař.č.5 - Elektropráce

23.	EL	Elektropráce
-----	-----------	--------------

1

kpl 1

22203

22 203 Kč

Dodávka zař.č.5 celkem

22 203 Kč

DODÁVKA	202 874 Kč
MONTÁŽ	36 000 Kč
DOPRAVA	8 115 Kč
KLIMATIZACE CELKEM	246 989 Kč

Cena bez DPH

1 / 2019

Martin Šuráň